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MIO MiVue E60 tylna kamera do
MIVUE 935W/955W 2,5K HDR

Cena brutto 349,00 zł

Cena netto 283,74 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 60247518

Kod producenta 5413N7040009

Kod EAN 4713264287570

Producent MIO

Opis produktu

Mio MiVue E60 - tylna kamera

Wideorejestratory MIO MiVue
To najwyższa półka i lider wśród wideorejestratorów na świecie. Ten tajwański producent swoją dominującą pozycję
zawdzięcza produkcji stabilnych w działaniu urządzeń najwyższej jakości, która jest w stanie zadowolić najbardziej
wymagających klientów. Atutami kamer Mio są również autorskie technologie jak Mio Night Vision, najwyższej
klasy sprawdzone komponenty, mnogość dostępnych funkcji ułatwiających życie kierowcy oraz atrakcyjny design.

Mio MiVue E60 – tylna, dyskretna kamera oparta na na sensorze Starvis - doskonały sposób na rozbudowę do
zestawu dual.

Główne cechy:
Technologia Mio Night Vision PRO
Kamera tylna dedykowana do modeli Mio 935W i 955W
Wysokiej jakości Matryca: Sony premium STARVIS™ CMOS
Nagrywanie 2.5K 1440p z płynnością 30 klatek na sekundę (FPS) w technologii H.264. z funkcją HDR.
Szeroki kąt widzenia 145° — uchwyci każdy szczegół w krytycznych momentach
Soczewka z przysłoną F1.8 — przekazuje więcej światła do czujnika, aby zapewnić wyższą jakość nagrania.
System RCW - ostrzega o kolizji wstecznej dzięki wbudowanemu czujnikowi ruchu
8m kabel łączeniowy - idealny do pojazdów o długim rozstawie osi.
Przyklejany uchwyt — montaż uchwytu nie sprawia trudności
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Mio™ Night Vision Technology
Dzięki zaawansowanej technologii Mio™ Night Vision Pro - wykorzystaniu systemów poprawiania obrazu i zastosowaniu tylko
trwałych, szklanych soczewek, wideorejestratory Mio zapewniają płynny obraz w świetnej jakości. Dodatkowo kamera MiVue™
E60 jest wyposażona w wysokiej klasy sensor STARVIS™ firmy Sony oraz szeroką przysłonę.

Mio MiVue E60 - Twój świadek na drodze - regulowana tylna kamera

Kamera kompatybilna z urządzeniami :

Mivue 935W
Mivue 955W

Kamera Mio E60 nie jest samodzielną kamerą. Jest to kamera tylna, która działa z
wyżej wymienionymi modelami rejestratorów Mio MiVue.

Technologia Mio™ Night Vision

Korzystając z najnowocześniejszej technologii Mio™ Night Vision Pro masz gwarancje idealnej jasności i płynności nagrania.
Profesjonalna technologia automatycznego dostrajania obrazu i szklane soczewki zapewnia iż Twój film będzie odpowiednio
doświetlony. MiVue™ E60 wyposażony w wysokiej jakości sensor Sony STARVIS™ premium oraz bardzo szeroką przysłonę
pozwoli nam nagrać materiał o bardzo wysokim kontraście i bogatych kolorach nawet w skrajnie ciężkich warunkach
oświetleniowych.

Technologia MioNight Vision Pro

Night Vision Pro to najbardziej zaawansowane wspomaganie nagrywania nocą. Wersja Pro wyróżnia się sensorem
optycznym SONY Starvis.

Nagrywanie 2,5K 1440p 30fps HDR

Wideorejestrator MiVue™ E60, stworzony z myślą o uchwyceniu każdego detalu, nagrywa w jakości Full 2,5K 1440p z
prędkością 30 kl./s. z HDR.

Obiektyw z przesłoną F1.8 i szklana optyka

Szeroki kąt widzenia

Szerokokątny obiektyw bez martwej strefy (145 stopni) to większa przestrzeń za nami zarejestrowana na nagraniu z
wideorejestratora.

Długi przewód łączący
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Ośmiometrowy przewód odpowiedni dla pojazdów z szerokim rozstawem osi jak np. SUVy czy kampery.

Główne cechy kamery Mio MiVue E60:

Zapis nagrań w 1440p z szybkością odświeżania 30 klatek na sekundę dzięki najnowszej technologii
SuperMP4 (H.265) do nagrywania wysokiej jakości filmów w mniejszych plikach.
Wysokiej jakości sensor optyczny Sony premium STARVIS™ CMOS — dla możliwie najlepszej jakości nagrań
zwłaszcza w warunkach słabego oświetlenia
Szeroki kąt widzenia 145° — uchwyci każdy szczegół w krytycznych momentach
Soczewka F1.8 — jaśniejsze i wyraźniejsze nagrania nawet w słabym oświetleniu
System RCW - ostrzega o kolizji wstecznej dzięki wbudowanemu czujnikowi ruchu
Wartość EV regulowana w 7 ustawieniach — niezależna regulacja umożliwia ręczne dostosowanie poziomu
jasności
Uchwyt przyklejany taśmą 3M — montaż uchwytu nie sprawia trudności

Specyfikacja techniczna kamery Mio MiVue E60:
Wymiary: 68.4(H) x 34.5(W) x 28.7(D) mm
Waga: 37.5 g
Rozdzielczość nagrywania: 2.5K 1440p / 30fps HDR
Format wideo: SuperMP4 (H.265)

Zawartość opakowania:

1. Kamera tylna Mio MiVue E60
2. Przewód łączący microUSB - miniUSB, 8 metrowy
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